[bookmark: _GoBack]Главе муниципального образования
Михновского сельского поселения
Смоленского района Смоленской области
А.П. Бурделёву                                                                                                ___________________________________
___________________________________ ,
зарегистрированного(ой)по адресу:
Смоленская область, Смоленский район,
гор./дер.____________________________
ул.___________________ д._____кв._____
Телефон_____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас выдать разрешение на подключение к центральному водопроводу жилого (строящегося) дома /земельного участка, расположенного по адресу:
д. ________________________ ул. ____________________, д./уч.________, кв. _______
Кадастровый номер участка _________________________________________________

"_____"______________20___г.

_________ /_________________
    (подпись)                        (Ф.И.О.)